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Długopis 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest długopis do pisania posiadający kształt 

wydłużonego cylindra i  składający się z korpusu górnego, korpusu dolnego , klipsa oraz 

obrączki 

Nowa postać długopisu , przejawiająca się w jego charakterystycznej wielkości , 

kształcie, układzie lini i i  barwie. 

Długopis wyprodukowany jest n a oprzyrządowaniu, maszynach i  przy użyciu 

technologii stosowanyc h w  zakładzie produkcyjnym zgłaszającego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to jego proporcje i kształt, długość całkowit a 

odpowiadająca dwunastokrotności największe j średnicy i  to że korpus górny wykonany z 

tworzywa częściowo przezroczystego zakończony jest w swojej górnej części wypuste m 

stożkowym, na któtym jest osadzony metalowy niklowany klips z oczkiem stożkowym, równ o 

oddalony od osi długopisu, płaski w kształcie prostokąta, w połowie swojej długości 

przechodzący w igłę o przekroju daszkowym i  zakończony zawiniętą podłużną główką oraz 

sięgający dolnej krawędzi korpusu górnego na odległość podwójnej wysokości obrączk i 

rozdzielającej, a korpus dolny wykonany z tworzywa, w dwóch trzecich długości o  kształcie 

stożkowym, w dolnej części o  kształcie elipsowatego stożk a zakończony jest elemente m 

metalowym, niklowanym, stożkowym. ,,Z*nlth-MonAmi " Sp z oo 
/ V 00-25 2 Warszawa, ul . Podwale 3/9 



Długopis wg wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia długopis widziany z przodu, a fig. 2  przedstawia długopis widziany z boku. 

Długopis składa się z korpusu górnego (1) zbieżnego ku górze i  korpusu dolnego (2 ) 

zbieżnego ku dołowi oddzielonych o d siebie obrączką (3). Korpus górny (1) z tworzywa 

częściowo przezroczystego w  górnej części jest zakończony wypustem stożkowym, na 

którym jest osadzony klips metalowy (4) równo oddalony od osi długopisu. Klips metalow y 

(4) w górnej części jest płaski , prostokątny i przechodzi w  igłę o przekroju daszkowym, 

zakończoną podłużną , zawiniętą główką. Klips metalowy (4) sięga dolnej krawędzi korpus u 

górnego (1) na odległość podwójnej wysokości obrączk i (3). Korpus dolny (2) wykonany z 

tworzywa w dolnej części ma kształt elipsowatego stożka zakończonego elemente m 

metalowym, niklowanym, stożkowym . 



Fig. 1 Fig. 2 
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